
平成２４年１０月１３日 

保護者様 

練馬区立光が丘第一中学校 

校  長  境 田  聡 

文化発表会のお知らせ 

日増しに秋も深まってまいりましたが、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

日頃より本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。生徒たちは 2 学期に向け、学習や係・委員会活動、部活動にますます一生懸命に取り

組んでおります。 

さて、本年度の文化発表会を「Heart to Heart 光一中の絆」のテーマで下記のとおり実

施いたします。生徒たちの日頃の学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成２４年１０月２６日（金） ９：３０ 開会式 

           ９：３５～１２：４０ 合唱コンクール 

（およその目安 1年 9：35～ 2年 10：10～ 3年 10：55～） 

                                           海外派遣報告・英語部・読書書道部 

          １３：３５～１４：４５ 吹奏楽部演奏・表彰・閉会式 

２ 場 所    本校体育館 

 

３ その他    生徒の登校は通常通りです。給食もあります。 

プログラムは後日配布しますのでご覧ください。 

 

４ 参観に際してのお願い 

    ・お車での来校はご遠慮ください。 

    ・体育館への入場は、北門側です。北門からお入りになるのが便利です。 

    ・駐輪場は北門側に設置します。 

                     北 門 

                       

駐輪スペース 

    

     

 

 プール 

  

体育館 

 

入口 



 

 


